s
A STARMAX

Instrukcja montazu

2023-10-11

P1146

Norma: PN-EN 1176-1:2017-12
Rozmiar: 2,67 x 2,66 m
Wielkosc strefy bezpieczenstwa: 5,67 x 5,60 m
Powierzchnia strefy bezpieczenstwa: 25,98 m?
Wysokos¢: 2,73 m
Wysokos¢ upadku: 0,90 m
Wiek: 3+




Fundamentowanie

y

wo OF wd 02
\\..
o
A
&
O =
s
RnD
o3
K9]
N
wo 0 S
N

-

i

Rzut boczny




Lista Modutow

Modut Nazwa Wizualizacja llos¢
M1103 Podest kwadratowy - 1
2 mocowania
M1201 Zjezdzalnia 60 1
kompletna
M1202 Zjezdzalnia 90 1
kompletna
M1304 Zabezpieczenie Bulaj ] 1
M1333 Zabezpieczenie o 1
Cyfry s
M1338 Ostona - Drazek 2
M1360 Sklepik T\ 1
M1374 Zwezka - Uchwyt 618 1
1
l
M1429 Trap skosny z 1
bokami HDPE 700
M1501 Schody 60 1




M1509

Rura strazacka 90

podkitadkowym A2

M1601 Dach fala z otworami 2

M1701 Liczydto 2

P1143-01-08 Stupy do zestawu 1
P1146

Modut Nazwa Wizualizacja llos¢

ISO7380-2-M8x16-A2 | Sruba M8x16 z tbem 54
podkiadkowym A2

1ISO7089-M8-A2 Podktadka okragta — 59
ptaska M8 A2 o |

ISO7380-2-M8x30-A2 | Sruba M8x30 z tbem 18
podkiadkowym A2

ISO7380-2-M8x35-A2 | Sruba M8x35 z tbem 12
podkiadkowym A2

B-P0000-07 Katownik \ 24
montazowy paneli QI

&=
ISO7380-2-M8x25-A2 | Sruba M8x25 z them § 22




DIN986-M8-A2 Nakretka kotpakowa 41
M8 A2 é
ISO7380-2-M8x20-A2 | Sruba M8x20 z tbem 36
podkiadkowym A2
ISO7380-2-M8x40-A2 | Sruba M8x40 z tbem 5
podkiadkowym A2
Lista czesci
Podzespot Nazwa Wizualizacja llosé
M1103-01 Podest kwadratowy - 1
2 mocowania
M1201-01 Zjezdzalnia 60 1
B-M1500-01 Katownik schodéw 6
B-M1200-02 Plaskownik 2
zjezdzalni
M1202-01 Zjezdzalnia 90 1
M1304-01 Zabezpieczenie Bulaj ] 1

- Panel




H-M1333-01 Cyfry panel HDPE 1
H-M1333-02 Cyfry krazek HDPE N 10

(N

W)
H-M1333-03 Cyfry dystans HDPE o~ 5

/(‘i\ \\

\\\(\? \

)

M1138-01 Drazek 7 2
H-M1360-04 Lada sklepiku 1

)

AR

\E\%, g
H-M1360-03 Scianka sklepiku 1
H-M1374-01 Zwezka - Uchwyt 618 2
M1429-01 Podest skosny 700 1
H-M1429-02 Bok HDPE skosny N 1
H-M1429-03 Bok HDP skosny 700 1
oL

M1501-01 Schody 60 1




B-M1500-02

Plaskownik schodow

M1511-01

Rura strazacka 90

M1601-01

Dach fala z otworami
- skrecony

H-M1701-01

HDPE Koto

H-M1701-02

HDPE Tréjkat

H-M1701-03

HDPE Gwiazda

H-M1701-04

HDPE Kwadrat

H-M1701-05

HDPE Starmax

H-M1701-06

HDPE liczydta

R-M1701-03-SN

Rura 30x2x618

P1143-01-08

Stupy do zestawu
P1146




5.60

1.74

1.76

5.66

2.89 - 0.70 = 2.08
I - 0.55~
—-0.50~ 20.50 N
VX @ @ o.ww
0.80 N | (]
e & <P
~0.50~ - 0.22
@ m
0.80 H | 079
& 0.35
T e et
- 074 - ~0.50—



Na czerwono zaznaczono miejsca otworow mocujgcych w podescie /
In red is the placement of platform's mounting slots

P1146-03
P1146-02

\|
P1146-01

P1146-04

P1146-05

P1146-08
_

P1146-06

P1146-07

twory mocujace /
Mounting slots



\Jo\m-hwwr—kgm-g
XXX XXX
= = = | | e
WIWWW NN
oW Wwo o o|lo
O WA NKFlW
=
-
~
al)
t
—
=
o
O =
b | N | b | e | b [ | N %8‘-
= O
5»"--..
= | = —
W N~ olP® o ~D
2 ZNEZEZX=EXE
[WRY (WY W TP W —ry
SN oo bW
OO0 ON|I
= =0 =[O
=
-z
~
Q)
et
—
—
o
©
o O
| :U’]\
= O
_5-"--..

10



Kolejno$¢ montazu

Krok 1 - Wykopa¢ otwory pod stupy
(wymiary i gtebokoS¢ podane na str. 2).

5

(>

Kork 2 - Skreci¢ stupy zestawu z podestem
i umiesci¢ go we wczesniej wykopanych otworach.

11



Krok 3 - Wstepnie skreci¢ wszystkie elementy sktadowe zestawu.
a

S ”“ﬁ“fr%

N

7

WL

ASS S

e

A\

f

Krok 4 - Zala¢ wykopy betonem zgodnie ze specyfikacjg podang na str. 2.

12



Krok 5 - Po odczekaniu do momentu zaschniecia betonu
dokreci¢ doktadnie wszystkie elementy sktadowe zestawu i zasypa¢ wykopy.
Przygotowac odpowiednig nawierzchnie wedtug projektu.

{

= RPN

%%

)
A

13



M1i101 / M1102 / M1103 / M1104 / M1115

M1101 / M1102 / M1103 / M1104 / M1115

1SO7089-M8-A2

P0401-01

DIN985-M8-A2
1SO7380-M10x20-A2 \ !
%E P0401-02
@J £ ol

Cover unused holes.
Zakryé niewykorzystane otwory.

Lp./ No. Nr kat. / Cat No
1 P0401-01
2 P0401-02
3 1S07380-2-M8x16-A2
IS07380-2-M8x16-A2 4 1SO7089-M8-A2
5 DIN985-M8-A2

Lp./ No. Nr kat. / Cat No Tlos¢ / Quantity
1 M1101 / M1102 / 1
M1103 / M1104
2 1S0O7380-2-MBx16-A2 12

14



M1201 / M1202 / M1203 / M1204

ISO7089-M8-A2 ISO7380-2-M8x16-A2

DIN 986 - M8 \Q N\
./

1SO7089-M8-A2
DIN 986 - M8

7

\-;( DIN 986 - M8
\\ /,/"

. 1SO7380-2-M8x35-A2
e

ISO7089-M8-A2 o rd
DIN 986 - M8

Nr kat. Ilos¢
M1204-01 1
B-M1500-01
B-M1200-02
1SO7380-2-M8x16-A2
1SO7380-2-M8x30-A2

J/
P
5

1SO7380-2-M8x35-A2
ISO7089-M8-A2
DIN 986 - M8

/
1S07380-2-M8x16-A2 |

D NN AW N
OO IN BN~ N




M1304

ISO7089-M8-A2

DIN986-M8-A2  \

B-P0000-07

Lp./ No.

Nr kat. / Cat No

Ilos¢ / Quantity

M1304

1

B-P0000-07

ISO7380-2-M8x25-A2

1SO7089-M8-A2

DIN986-MB8-A2

U h W (N =

1SO7380-2-M8x16-A2

ENNN NN NN

16



H-M1333-01

M1333

IS0O7380-2-M8x25-A2

ISO7380-2-M8x20-A2

1SO07089-M8-A2

B-P0000-07

' DIN 986 - M8
—

Lp. / No. Nr kat. / Cat No QILIJC;S;I{Y
1 H-M1333-01 1
> H-M1333-02 10 1S07380-2-M8x40-A2
3 H-M-1333-03 5
4 B-P0000-07 4 H-M1333-02
5 DIN 986 - M8 9
6 1SO7089-M8-A2 9 H-M-1333-03
7 1S07380-2-M8x20-A2 4 _—
8 1SO7380-2-M8x25-A2 4
9 1SO7380-2-M8x40-A2 5 H-M1333-02

1SO7089-M8-A2

DIN 986 - M8

17



M1338

. ISO7380-2-M8x16-A2

| AMI33801

Lp./ No. Nr kat. / Cat No Ilo$¢ / Quantity

1 |A-M1338-01 1

2 |ISO7380-2-M8x16-A2 4




M1360

1SO7089-M8-A2
DIN 986 - M8

B-P0000-07

1S07089-M8-A2 H-M1360-04
DIN 986 - M8

DIN 986 - M8
1S07380-2-M8x30-A2

Lp. / No. Nr kat. / Cat No &L:&I{y H-M1360-03
1 B-P0000-07 8
2 1SO7380-2-M8x20-A2 4
3 ISO7089-M8-A2 10
4 DIN 986 - M8 10
5 I1SO7380-2-M8x30-A2 2
6 1S0O7380-2-M8x25-A2 4
7 1SO7380-2-M8x16-A2 4
8 H-M1360-04 1
9 H-M1360-03 1

19



M1343 / M1374

ISO7089-MB-A2

ISO7380-2-M8x25-A2

DIN 986 - M8

H-M1343-01/H-M1374-01

———1

4 L
B-P0000-07
& H
I1SO7380-2-M8x16-A2
H-M1343-01/H-M1374-01 €
/ -
~ H-M1343-01 H-M1374-01
Lp./ No Nr kat. / Cat No llosc /
) ) ) Quantity N T 'l
1 |H-M1343-01/H-M1374-01 2 ﬂ
2 |B-P0000-07 6 U
5 |I1S07380-2-MB8x25-A2 6 ;% . 2l
7 |1S07380-2-M8x16-A2 6 H s H
8 |ISO7089-M8-A2 6
9 |DIN 986 - M8 6 It .




M1429

x12 1SO7380-2-M8x20-A2

H-M1429-03

M1429-01

Lp. / No. Nr kat. / Cat No QIJ;T;I{Y
1 M1429-01 1
2 H-M1429-02 1
3 H-M1429-03 1
4 1S07380-2-M8x20-A2 18
5 1S0O7089-M8-A2 6
6 DIN 986 - M8 6

1S07089-M8-A2

H-M1429-02

DIN 986 - M8

21



B-M1500-02 4

M1501/M1502/1503/1504

™

.

B-P0000-07

Lp./ No.  Nrkat./CatNo Tloé¢ / Quantity
1 M1501 1
2 B-M1500-02 1
3 B-M1500-01 2
4 B-P0000-07 2
5 1SO7089-M8-A2 20
6  DIN 986 - M8 6
10  ISO7380-2-M8x20-A2 10
23 1SO7380-2-M8x25-A2 4
24 1SO7380-2-M8x16-A2 2

ISO7380-2-M8x16-A2

]

1SO7089-M8-A2
DIN 986 - M8

22



M1509/M1510/M1511/M1512

Lp. Nr kat. Tlos¢
1 A-M1509-01/A-M1510-01/A-M1511-01/A-M1512-01 1
2 1SO7380-2-M8x16-A2 4

23



M1601-01

M1601

Lp./ No.| Nrkat./Cat No [IloS¢ / Quantity
1 M1601-01 1
2 1SO7380-2-M8x30-A2 4

1SO7380-2-M8x30-A2

24



M1701

H-M1701-06

H-M1701-06

(70 / ""\ 1S07380-2-M8x35-A2

1SO7380-2-M8x35-A2

. l. ), o )
. / P, ™ /‘:/}H\
— v I [

S CH 2

fo
H-M1701-05 \.

- W/ ) )
H-M1701-04 H-M1701-03 g \ o
H-M1701-01 HM1701-02

Lp./ No. Nr kat. / Cat No Ilos¢ / Quantity
H-M1701-01 1
'H-M1701-02 1
'H-M1701-03 1
H-M1701-04 1
‘H-M1701-05 1
'H-M1701-06 4
R-M1701-03-SN 1
1S07380-2-M8x35-A2 4

oNOU DS WN

25



B-M1001-01

PL1** [*

Lp./ No Nr kat. / Cat No Ilos¢ / Q
1 P11**/* 1
2 B-M1001-01 1
3 1SO7380-2-M8x16-A2 1

K

PLL¥¥/*

B-M1001-01

26



